UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

SUPERINTENDÊNCIA DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA

PORTARIA Nº 020, DE 25 DE MAIO DE 2023

Designa membros da Comissão de Seleção de
Design Educacional para atuar na Equipe
Multidisciplinar – SEAD, ofertado pela SEAD –
Edital 016/2023.

A Superintendente de Educação a Distância da Universidade Federal do

Espírito Santo – SEAD/UFES, no uso de suas atribuições,

RESOLVE

Designar os membros, abaixo relacionados, para compor a Comissão de Seleção

de Design Educacional para atuar na Equipe Multidisciplinar – SEAD, ofertado pela SEAD -

Edital 016/2023:

a. Andreia Chiari Lins, Siape nº 1672483;

b. Araceli Covre da Silva, Siape nº 4308044;

c. Lívia Teixeira Lemos, Siape nº 2168589;

Maria Auxiliadora de Carvalho Corassa
Superintendente de Educação a Distância

Universidade Federal do Espírito Santo - UFES

Documento assinado eletronicamente nos moldes do art. 10 da MP 2200/01 e Lei 14063/20
[Hash SHA256] 3c9c6844cf7a3424c8c5c5853a1e31cf990f47fa17c404fa90e1eeb1011c132e

Datas e horários baseados em Brasília, Brasil

Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON) em

Os registros de assinatura presentes nesse documento pertencem única e exclusivamente a esse envelope.

Documento final gerado e certificado por

Documento em conformidade com o padrão de assinatura digital ICP-Brasil e

validado de acordo com o Instituto Nacional de Tecnologia da Informação

Universidade Federal do Espírito Santo

25/05/2023 às 12:03:49

Port 020 - SEAD - Designa membros da Comissão de Seleção - Design Educacional - ...
Data e Hora de Criação: 25/05/2023 às 11:23:36

Documentos que originaram esse envelope:

- Port 020 - SEAD - Designa membros da Comissão de Seleção - Design Educacional - Equipe Multidisc.doc (Documento Microsoft Word) ...

Hashs únicas referente à esse envelope de documentos
[SHA256]: 3c9c6844cf7a3424c8c5c5853a1e31cf990f47fa17c404fa90e1eeb1011c132e

[SHA512]: bdefcd071c045fc57cc2fcb600a394d5f6de6cbbe863b27226f9fe8da8471529f4d74e7702696fad5cca1b0de5d6ad7aa5806c551222fc1030e6702704d68b95

Lista de assinaturas solicitadas e associadas à esse envelope

ASSINADO - Maria Auxiliadora De Carvalho Corassa (maria.corassa@ufes.br)

Data/Hora: 25/05/2023 - 12:03:49, IP: 200.137.65.109, Geolocalização: [-20.278652, -40.304345]

[SHA256]: de73cd93966bb3caab1aa539e966334add00988fc5529003bc55703f12c871cd

Histórico de eventos registrados neste envelope

25/05/2023 12:03:50 - Envelope finalizado por maria.corassa@ufes.br, IP 200.137.65.109

25/05/2023 12:03:49 - Assinatura realizada por maria.corassa@ufes.br, IP 200.137.65.109

25/05/2023 12:03:35 - Envelope visualizado por maria.corassa@ufes.br, IP 200.137.65.109

25/05/2023 11:24:11 - Envelope registrado na Blockchain por danielli.arreco@ufes.br, IP 200.137.65.107

25/05/2023 11:24:10 - Envelope encaminhado para assinaturas por danielli.arreco@ufes.br, IP 200.137.65.107

25/05/2023 11:23:41 - Envelope criado por danielli.arreco@ufes.br, IP 200.137.65.107

		2023-05-25T12:03:51-0300